DABU AD2T-2Q
40 4 26
79
29 14
M
12
x1

		 1000 < 5 mVpp
Umgebungsbedingungen
Bestellbezeichnung
0250	 0250 µε = 0 - 10 V
0350	 0350 µε = 0 - 10 V
0500	 0500 µε = 0 - 10 V
1000	 1000 µε = 0 - 10 V
Verstärkung
Zubehör (nicht im Lieferumfang enthalten)
Kabeldose mit Kabel, steuerungsseitig, 5-pol.
Kabeldose, steuerungsseitig, 5-pol. Art.Nr. 10135462
Serie 713
Lieferumfang
• Montageschrauben 2 Stk. M4 x 30
M12 x 1
ESG 34CH0200G 5-pol. (abgeschirmt) 2 m, PUR,
(Art.Nr. 11046264)
ESG 34CH0500G 5-pol. (abgeschirmt) 5 m, PUR,
(Art.Nr. 11046266)
ESG 34CH1000G 5-pol. (abgeschirmt) 10 m, PUR,
(Art.Nr. 10155587)
www.baumer.com 6.5
6
DABU AD2T-2Q
1 4
2 3
Pin       	 Signal
1	 DMS 1	 EXC.+
2	 DMS 1	 SIG.-
3	 DMS 2	 SIG.+
4	 DMS 2	 EXC.-
1 2
34 5
Transducer DABU Control Unit
U
GND
2
3
4
5
1
+VOUT
Reset
+VS
-VOUT
EXC.+ 1
2
3
4
SIG.-
SIG.+
EXC.-
RL
18 - 33VDC
5 - 33 VDC
±10V
max. 10m max. 10m
Potential equalisation
SIG.+
EXC.-
RC
RC
SIG.-
EXC.+
DMS 2
DMS 1
S/G 2
S/G 1
Elektrische Anschlüsse
Messbrücke
Pin-Nummer	 Signale
1	 +Vs
2	 -VOUT